[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.04.2023 года

            №   6
О повестке дня

 заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

            Включить в повестку дня Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва вопросы:

1. Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции.
           2. Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района в муниципальную собственность муниципального образования Кандалакшский район.
          3.Разное.
Глава муниципального образования

Т.А. Назарова